



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia

Pregão Eletrônico Nº 00004/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.796.707/0001-56 - B DO C CORDEIRO ELVEDOSA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11 CAIXA PALETE	UNIDADE	40	R\$ 59,7400	R\$ 2.389,6000
Marca: st				
Fabricante: st				
Modelo / Versão: st				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA MADEIRA CUSTOMIZADA, em mdf com espessura de 9mm, tampa presa com dobradiças e fecho de metal envelhecido. Medidas aproximadas: 25 x 24 x 12 cm. Personalização: desenhos são gravados na madeira e acabamento em verniz. Arte gráfica: enviada pelo IFRO. Tiragem: 20 Unidades.				
24 PRENDEDOR DE CRACHÁ	UNIDADE	1750	R\$ 3,8400	R\$ 6.720,0000
Marca: st				
Fabricante: st				
Modelo / Versão: st				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORDÕES PARA CRACHÁ CUSTOMIZADO, em nylon colorido, impressão colorida digital sublimática, Largura: 15mm, Comprimento: 850 mm. Arte gráfica: enviada pelo IFRO. Requisição mínima de 100 unidades				
29 MALOTE	UNIDADE	9750	R\$ 4,4700	R\$ 43.582,5000
Marca: st				
Fabricante: st				
Modelo / Versão: st				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA TIPO MALOTE CUSTOMIZADA, em nylon 70, com zipper. Acabamento em costura. Impressão em silk-screen, 4 cores. Medidas: 360x260 mm. Arte gráfica: enviada pelo IFRO. Requisição mínima de 250 unidades.				
Total do Fornecedor:				R\$ 52.692,1000

01.060.256/0001-57 - L.H.C COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3 ADESIVO USO GERAL	UNIDADE	235	R\$ 54,0000	R\$ 12.690,0000
Marca: Própria				
Fabricante: Própria				
Modelo / Versão: ADESIVO PERFURADO CUSTOMIZADO PARA VIDRO.				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADESIVO PERFURADO CUSTOMIZADO PARA VIDRO. Material: película de PVC (branco e transparente) calandrado perfurado, referência 3M ou outro de melhor qualidade. Tamanho: variável de acordo com cada trabalho, em m2. Método de confecção: impressão digital policromia, com recorte eletrônico, visibilidade mínima de 50% de dentro para fora dos veículos, conforme resolução nº 73 do CONTRAN, ou de acordo com a legislação que a substitua. Acabamento: corte, refile, aplicação de máscara de transferência (papel ou PVC de médio tach). Inclui o serviço impressão e instalação/colocação no local definido pelo contratante. Garantia mínima de 01 ano. Arte gráfica: enviada pelo IFRO. Requisição mínima de 3 metros quadrados.				
Total do Fornecedor:				R\$ 12.690,0000

02.231.948/0001-83 - EPIS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
26 MEDALHA	UNIDADE	3330	R\$ 6,8200	R\$ 22.710,6000
Marca: Hema				
Fabricante: Hema				
Modelo / Versão: Hema				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MEDALHA EM ACRÍLICO CRISTAL CUSTOMIZADA. Dimensão: 7 cm de diâmetro e 3 mm de espessura. Cordão em cetim colorido com 80 cm de comprimento e 2 cm de largura. Impressão: com adesivo resinado na frente e verso, cor 4x1. Peso mínimo 30 gramas. Arte gráfica: enviada pelo IFRO.				
45 TROFÉU	UNIDADE	117	R\$ 67,4000	R\$ 7.885,8000
Marca: Hema				
Fabricante: Hema				
Modelo / Versão: Hema				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TROFÉU ACRÍLICO PERSONALIZADO. Dimensão 20x15X1 cm (a x l x e). Domensão da base: 18x8x1,5 (c x l x e). Formato: Recortado. Gravação digital UV Cores:4X0 podendo inserir logomarca. Arte gráfica: enviada pelo IFRO.				
Total do Fornecedor:				R\$ 30.596,4000

03.217.016/0001-49 - RPF COMERCIAL EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
27 MESA APOIO	UNIDADE	40	R\$	R\$ 5.703,2000

Marca: Dolfin**Fabricante:** Dolfin**Modelo / Versão:** PVC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa plástica empilhável customizada, em polipropileno, medidas aproximadas 0,90 X 0,90 M, com quatro pés, cor branca. Garantia mínima de 01 ano para problemas de fabricação. Personalização: impressão, sublimação e policromia. Impressão colorida e área de impressão mínima: 80 x 80 cm. Arte gráfica: enviada pelo IFRO. Requisição mínima de 20 unidades. Validade da Proposta: 90 dias. Prazo de entrega: 30 dias. Garantia: 12 meses. Marca / Fabricante / Modelo: Dolfin / PVC.

37 POLTRONA ESCRITÓRIO	UNIDADE	160	R\$ 98,8800	R\$ 15.820,8000
------------------------	---------	-----	-------------	-----------------

Marca: Dolfin**Fabricante:** Dolfin**Modelo / Versão:** PVC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Poltrona plástica empilhável, em polipropileno, medidas aproximadas 43 cm x 39 cm x 77 (largura x profundidade x altura), com braços, cor branca. Garantia mínima de 01 ano para problemas de fabricação. Peso suportado mínimo de 120 Kg. Requisição mínima de 40 unidades. Validade da Proposta: 90 dias. Prazo de entrega: 30 dias. Garantia: 12 meses. Marca / Fabricante / Modelo: Dolfin / PVC.

Total do Fornecedor: R\$ 21.524,0000

05.449.347/0001-30 - ART CARD LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
34 BOTOM	UNIDADE	8700	R\$ 6,4500	R\$ 56.115,0000

Marca: ARTCARD**Fabricante:** ARTCARD**Modelo / Versão:** Pin

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PIN CUSTOMIZADO, customizado IF, 2,5cm x 1cm, 4 cores, fundido e logomarca 'IF'. Arte gráfica: enviada pelo IFRO. Requisição mínima de 100 unidades.

35 PLACA IDENTIFICAÇÃO	UNIDADE	20	R\$ 284,6600	R\$ 5.693,2000
------------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: ARTCARD**Fabricante:** ARTCARD**Modelo / Versão:** PLACA homenagem

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA CUSTOMIZADA EM AÇO ESPELHADO/BRILHO OU AÇO ESCOVADO. Alusiva a inaugurações, obras, formaturas e outros. Dimensões aprox.: 50x70cm. Personalização: até 4 cores. Furos nos 4 cantos para fixação por parafuso ou pode ser afixada com massa plástica. Arte gráfica: enviada pelo IFRO.

Total do Fornecedor: R\$ 61.808,2000

09.674.711/0001-16 - D & R COMERCIO DE BOLSAS E ACESSORIOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
40 SACOLA DE MATERIAL ESPORTIVO	UNIDADE	6250	R\$ 7,0000	R\$ 43.750,0000

Marca: Via Top**Fabricante:** D & R Comercio de Bolsas e Acessórios LTDA ME**Modelo / Versão:** Sacola Customizada

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACOLA ECOLÓGICA CUSTOMIZADA, em tecido 100% algodão cru 160 g/m². Tamanho: 40x 48x 5 cm, fundo de 10 cm largura. Personalização SILKSCREEN 4x0 cores nas faces externas com tamanho mínimo de 35x35cm. Acabamento: alça tiracolo algodão trançado, costuras reforçadas, botão em plástico cor branco. Arte gráfica: enviada pelo IFRO. Requisição mínima de 250 Unidades

Total do Fornecedor: R\$ 43.750,0000

10.303.288/0001-27 - PAULO LUCAS JUNIOR

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
20 CANETA ESFEROGRÁFICA	UNIDADE	6200	R\$ 0,8600	R\$ 5.332,0000

Marca: PRÓPRIA**Fabricante:** PRÓPRIO**Modelo / Versão:** CANETA ESFEROGRÁFICA CUSTOMIZADA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA ESFEROGRÁFICA ECOLÓGICA CUSTOMIZADA, tamanho 130x8mm. Material do corpo e tampa: base papel Kraft. Cor: cores diversas (a definir no empenho). Embalagem: Saquinho Plástico. Arte gráfica: enviada pelo IFRO. Requisição mínima de 250 unidades

41 GARRAFÃO	UNIDADE	6200	R\$ 1,9500	R\$ 12.090,0000
-------------	---------	------	------------	-----------------

Marca: PRÓPRIA**Fabricante:** PRÓPRIO**Modelo / Versão:** SQUEEZE PLÁSTICA CUSTOMIZADA 500ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SQUEEZE PLÁSTICA CUSTOMIZADA, capacidade 500 ml com frasco em polietileno, tampa com rosca e bico em PVC cristal atóxico. Personalizada, 4 cores, cor branca. Dimensões C x L x A (cm). 7,2 x 7,2 x 20. Arte gráfica: enviada pelo IFRO. Requisição mínima de 500 unidades

Total do Fornecedor: R\$ 17.422,0000

12.218.057/0001-40 - PPN COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
21 CANETA ESFEROGRÁFICA	UNIDADE	5000	R\$ 1,5000	R\$ 7.500,0000

Marca: mp**Fabricante:** mp**Modelo / Versão:** caneta personalizada

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA ESFEROGRÁFICA ECOLÓGICA CUSTOMIZADA, tamanho 140x7mm. Material: Bambú com detalhes plásticos coloridos no anel e ponta superior. Clip de metal com acionamento por giro. Cor: cores diversas (a definir no empenho). Personalização: impressão laser Silk 4 cores. Embalagem: Saquinho Plástico. Arte gráfica: enviada pelo IFRO. Requisição mínima de 250 unidades

Total do Fornecedor: R\$ 7.500,0000

13.771.765/0001-77 - FUNDICAO RECICLAR LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
46 TROFÉU	UNIDADE	117	R\$ 75,0000	R\$ 8.775,0000
Marca: reciclar Fabricante: reciclar Modelo / Versão: nacional Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TROFÉU ACRÍLICO PERSONALIZADO. Material: acrílico cristal. Dimensão: 25x16x1cm (a x l x e). Dimensão da base: 24x8x1,5 cm (c x l x e). Impressão: com adesivo resinado na frente Cor 4x0. Formato: Recortado. Arte gráfica: enviada pelo IFRO.				

Total do Fornecedor: R\$ 8.775,0000

14.428.244/0001-84 - AMD INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PERSONALIZADOS EIR

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
28 PASTA ARQUIVO	UNIDADE	7370	R\$ 28,2800	R\$ 208.423,6000
Marca: AMD Fabricante: AMD Modelo / Versão: ESPECIAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA ECOLÓGICA CUSTOMIZADA COM CANETA E BLOCO DE ANOTAÇÕES. Pasta possui aba e fechamento em elástico, cantos arredondados, bolso para folhetos. Inclui 1 caneta ecológica e 1 bloco de anotações ecológico de 20 folhas. Dimensões da pasta: 230x320x10mm. Material da pasta: papel kraft 420g/m2. Dimensões da caneta: 130x8mm. Material da caneta: corpo em papelão e revestimento papel Kraft e ponteiros e clip em plástico reciclado. Dimensões do bloco de anotações: 150x210mm. Material do bloco de anotações: papel reciclado. Personalização: impressão: Silk UV em todos os itens. Arte gráfica: enviada pelo IFRO. Requisição mínima de 250 unidades. DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O EDITAL E SEUS ANEXOS				

Total do Fornecedor: R\$ 208.423,6000

14.517.565/0001-55 - GRAFICA E EDITORA LESS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
22 CARTÃO VISITA	CAIXA	59	R\$ 54,8900	R\$ 3.238,5100
Marca: SUPERPRINT Fabricante: SUPERPRINT Modelo / Versão: CARTÃO VISITA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTÃO DE VISITA CUSTOMIZADO, papel couché, 250 g, 4x4 cores, tamanho 18 x 6 cm. Acabamento: Fotolito, Impressão Offset, corte, plastificação/brilho ou fosca, faca especial, verniz localizado e vinco inclusos. Arte gráfica: enviada pelo IFRO. Tiragem: 50 Unidades.				

Total do Fornecedor: R\$ 3.238,5100

15.749.688/0001-84 - IMEISSEN COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10 BOTOM	UNIDADE	5800	R\$ 2,0000	R\$ 11.600,0000
Marca: ZAF BRINDES Fabricante: ZAF BRINDES Modelo / Versão: ZAF BRINDES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTON (BROCHE) CUSTOMIZADO DE METAL, tamanho 25MM, formato redondo, cor (niquelado ou dourado), prendedor pino com tarraxa de metal, personalizado com etiqueta resinada, impressão digital colorida e acompanha embalagem individual. Arte gráfica: enviada pelo IFRO. Requisição mínima de 50 unidades.				

18 CANETA ESFEROGRÁFICA	UNIDADE	22200	R\$ 1,4700	R\$ 32.634,0000
Marca: ZAF BRINDES Fabricante: ZAF BRINDES Modelo / Versão: ZAF BRINDES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA ESFEROGRÁFICA CUSTOMIZADA COM MARCA TEXTO, com apoio emborrachado e personalizada 4 cores, tamanho 152 cm, diâmetro mínimo da caneta sem clip 15mm. Material do corpo: plástica e protetor do marca texto transparente. Cor: cores diversas (a definir no empenho). Embalagem: Saquinho Plástico. Arte gráfica: enviada pelo IFRO. Requisição mínima de 500 unidades.				

19 CANETA ESFEROGRÁFICA	UNIDADE	5250	R\$ 3,3000	R\$ 17.325,0000
Marca: ZAF BRINDES Fabricante: ZAF BRINDES Modelo / Versão: ZAF BRINDES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA ESFEROGRÁFICA CUSTOMIZADA, tamanho 14 cm, peso mínimo 21gr, diâmetro mínimo da caneta sem clip 11 mm, sistema de abertura torção. Tipo de carga: Crown Padrão Cross; Material do corpo: Metal; Material da tampa: Metal; Material do clipe: Metal; Tipo de ponta: Esferográfica com esfera em aço; Tipo de tinta: Tradicional à base de óleo; Escrita: Média, Cor do corpo: Azul cromado e preto, com gravação a laser; Cor do clipe: Cromado; Cor dos detalhes: Cromados; Cor da tinta: Azul ou preta; Acabamento: Fosco. Embalagem: Saquinho tecido. Arte gráfica: enviada pelo IFRO. Requisição mínima de 100 unidades.				

32 ACESSÓRIO / COMPONENTE PARA MICROCOMPUTADOR	UNIDADE	6250	R\$ 19,0000	R\$ 118.750,0000
Marca: ZAF BRINDES Fabricante: ZAF BRINDES Modelo / Versão: ZAF BRINDES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PENDRIVE CUSTOMIZADO, capacidade de armazenamento 8GB, em borracha pvc ou material acrílico de qualidade superior. Impressão policromia em ambas as faces. Dimensões - 50mm x 40mm x 8mm. Especificações: Hi-Speed USB 2.0 ou superior, plug and play, compatibilidade com Windows XP/2000/ME/98/95 e Mac OS 8.6. Arte gráfica: enviada pelo IFRO. Requisição mínima de 50 unidades.				

33 ACESSÓRIO / COMPONENTE PARA MICROCOMPUTADOR	UNIDADE	3250	R\$ 20,0000	R\$ 65.000,0000
Marca: ZAF BRINDES Fabricante: ZAF BRINDES Modelo / Versão: ZAF BRINDES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PENDRIVE ECOLÓGICO CUSTOMIZADO, capacidade de armazenamento 4GB, em material ecológico produzido em BAMBÚ. Personalização: Impressão laser em policromia em ambas as faces, em formato Card.				

Dimensões - 90mm x 50mm. Especificações: Hi-Speed USB 2.0 ou superior, plug and play, compatibilidade com Windows XP/2000/ME/98/95 e Mac OS 8.6. Arte gráfica: enviada pelo IFRO. Requisição mínima de 250 unidades.

Total do Fornecedor: R\$ 245.309,0000

17.380.732/0001-57 - ARIELA CRISTINA GONCALVES COSTA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12 CAIXA PALETE	UNIDADE	170	R\$ 21,9900	R\$ 3.738,3000

Marca: JCN

Fabricante: JCN

Modelo / Versão: JCN02

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXINHA CUSTOMIZADA, em papel cartão 350 gr, revestimento próprio para encadernação 'papel couro', baixo relevo no lombo e na capa da caixa (logo do IFRO) com aplicação central no mínimo 7 cm, em letra de máquina com aplicação dourada, fechamento com fita gorgurão (largura da fita 1,5 cm) na cor da caixa. Medidas aproximadas: 22 x 22 x 8 cm. Acabamento interno de alta qualidade, papel para revestimento interno na mesma cor do revestimento externo. Cor a definir na solicitação. Arte gráfica: enviada pelo IFRO. Tiragem: 30 Unidades.

38 PORTAS	UNIDADE	4750	R\$ 11,0200	R\$ 52.345,0000
-----------	---------	------	-------------	-----------------

Marca: JCN

Fabricante: JCN

Modelo / Versão: JCN04

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA CANETA ECOLÓGICO CUSTOMIZADO COM CALENDÁRIO. Material do porta canetas: MDF. Dimensões aprox. 200X130X80mm. Com aplicação de dois elásticos fixados nas extremidades opostas do calendário para disposição das folhas. Material do calendário: papel reciclado 240gr/m2. Dimensões do calendário: 195x120x70mm. Personalização: impressão Silk. 1x0 cor. Arte gráfica: enviada pelo IFRO. Requisição mínima de 100 unidades.

Total do Fornecedor: R\$ 56.083,3000

18.520.187/0001-10 - SPECOLOGIA COMERCIAL IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17 CANECA	UNIDADE	2100	R\$ 7,5000	R\$ 15.750,0000

Marca: SPECOLOGIA

Fabricante: SPECOLOGIA

Modelo / Versão: SEM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANECA CUSTOMIZADA EM FIBRA DE COCO, capacidade 400 ml, uso copa e cozinha, características adicionais com alça, impressão personalizada 4 cores. Arte gráfica: enviada pelo IFRO

Total do Fornecedor: R\$ 15.750,0000

19.641.020/0001-70 - OG BRINDES PROMOCIONAIS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
23 PRENDEDOR DE CRACHÁ	UNIDADE	2750	R\$ 2,7400	R\$ 7.535,0000

Marca: Og Brindes

Fabricante: OG Brindes

Modelo / Versão: personalizado

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORDÕES PARA CRACHÁ CUSTOMIZADO, com Roller Clip personalizado, impressão colorida digital sublimática, em nylon colorido. Largura: 15mm; Comprimento: 850 mm. Arte gráfica: enviada pelo IFRO. Requisição mínima de 100 unidades.

Total do Fornecedor: R\$ 7.535,0000

22.949.065/0001-10 - TENDAS ALUBAN LTDA.

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
43 BARRACA COMPLETA	UNIDADE	4	R\$ 3.660,0000	R\$ 14.640,0000

Marca: ALUBAN

Fabricante: ALUBAN EVENTOS

Modelo / Versão: PIRAMIDAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TENDA FORMATO PIRAMIDAL CUSTOMIZADA, com cobertura e fechamento das quatro laterais em lona, sendo esta confeccionada em laminado vinílico reforçado com tecido de poliéster, na cor branca. Estrutura metálica em aço, desmontável, com fixação das partes metálicas através de parafusos, sapatas com furos para fixação ao solo, calhas metálicas para coleta de águas da chuva, com acabamento galvanizado, medidas (vão livre): 3,00 x 4,00 x 4,00m (HxLxL). Acompanha bolsa em lona para transporte da cobertura. Garantia mínima de 01 ano para problemas de fabricação. Personalização: impressão de logotipos em lados opostos em policromia. Arte gráfica: enviada pelo IFRO. VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS

Total do Fornecedor: R\$ 14.640,0000

23.603.476/0001-12 - ALFAIATARIA DE UNIFORMES LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15 CAMISETA	UNIDADE	1410	R\$ 12,4900	R\$ 17.610,9000

Marca: ALFAIATARIA DE UNIFO

Fabricante: ALFAIATARIA DE UNIFORMES LTDA

Modelo / Versão: MARCA ALFAIATARIA DE UNIFORMES

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISETA CUSTOMIZADA EM MALHA PV, impressão silkscreen 4 cores. Gola polo. Composição do tecido 67% poliéster e 33% viscose, fio 30, personalizada com logomarca bordada no bolso. Modelos: convencional/normal ou baby look. Para as camisas tipo baby look será aceito o modelo sem bolso, com silk na frente, canto esquerdo superior. Tamanhos: PP, P; M; G, GG e XGG, em quantidades definidas na solicitação de fornecimento. Arte gráfica: enviada pelo IFRO. Requisição mínima de 10 unidadesMARCA ALFAIATARIA DE UNIFORMES

Total do Fornecedor: R\$ 17.610,9000

24.162.193/0001-45 - Z. DE OLIVEIRA SERVICOS E COMERCIO

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
----------------	-------------------------	------------	----------------	--------------

Marca: IPCT**Fabricante:** IPCT**Modelo / Versão:** 2019**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PLACA DE HOMENAGEM CUSTOMIZADA. Material: Aço inoxidável. Tamanho 20X16cm, impresso em até 4 cores, com porta placa estilo capa de livro revestido em material veludo cor a definir na pedido.**Total do Fornecedor:** R\$
13.761,0000**26.289.993/0001-57 - FABRIL GRAFICA E MALHARIA LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
13 CAMISETA	UNIDADE	5130	R\$ 9,8700	R\$ 50.633,1000

Marca: PROPRIA**Fabricante:** FABRIL**Modelo / Versão:** CAMISA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISETA CUSTOMIZADA EM MALHA PV, impressão silkscreen 4 cores. Borda da manga colorida, gola redonda ou gola 'V'. Composição do tecido 67% poliéster e 33% viscose personalizadas com layout colorido. Impressão colorida e área de impressão mínima: 100 % FRENTE E COSTA. Tamanhos: PP, P; M; G, GG e XGG, em quantidades definidas na solicitação de fornecimento. Arte gráfica: enviada pelo IFRO. Requisição mínima de 30 unidades.**Total do Fornecedor:** R\$
50.633,1000**26.393.882/0001-96 - A. CELYNE P. RIBEIRO SERVICIO**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 ADESIVO USO GERAL	UNIDADE	220	R\$ 51,4500	R\$ 11.319,0000

Marca: king**Fabricante:** king**Modelo / Versão:** pvc**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ADESIVO JATEADO CUSTOMIZADO PARA VIDRO. Material: película de PVC, referência 3M ou outro de melhor qualidade. Tamanho: variável de acordo com cada trabalho, em m². Método de confecção: impressão HP Latex digital policromia, com recorte eletrônico, e adesivos de comunicação visual. Inclui o serviço impressão e instalação/colocação no local definido pelo contatante. Garantia mínima de 01 ano. Arte gráfica: enviada pelo IFRO. Requisição mínima de 3 metros quadrados.

2 ADESIVO USO GERAL	UNIDADE	370	R\$ 52,1000	R\$ 19.277,0000
---------------------	---------	-----	-------------	-----------------

Marca: King**Fabricante:** King**Modelo / Versão:** pvc**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ADESIVO PAINEL CUSTOMIZADO. Plotagem de adesivo decorativo de parede, espessura de 0,10mm, recortado eletronicamente e confeccionado com uma película de PVC auto adesivo. Material: película de PVC, referência 3M ou outro de melhor qualidade. Tamanho: variável de acordo com cada trabalho, em m². Personalização: Impressão com tintas eco solvente em alta definição. Podem ser lavados com água e sabão neutro. Arte gráfica: enviada pelo IFRO. Inclui o serviço impressão e instalação/colocação no local definido pelo contatante. Garantia mínima de 01 ano. Requisição mínima de 15 metros quadrados.

25 ETIQUETA IDENTIFICAÇÃO	UNIDADE	154	R\$ 374,9900	R\$ 57.748,4600
---------------------------	---------	-----	--------------	-----------------

Marca: king**Fabricante:** king**Modelo / Versão:** tamanho: 2,50 x 0,62**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FLAG BANNER CUSTOMIZADO, em tecido 100% poliéster dupla face. Modelo: Pena ou gota. Tamanho: 2,50 x 0,62. Personalização: Sublimação dupla face, impressão digital completo. Acompanha haste em alumínio bipartida com ponteira em fibra e base plástica de polietileno. Arte gráfica: enviada pelo IFRO.**Total do Fornecedor:** R\$
88.344,4600**28.319.914/0001-39 - L A MARTINS INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5 BANDEIRA INSTITUCIONAL	UNIDADE	160	R\$ 59,0000	R\$ 9.440,0000

Marca: SO BANDEIRAS**Fabricante:** L A MARTINS INDUSTRIA COMERCIO SERVIÇOS EIRELI**Modelo / Versão:** BANDEIRA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BANDEIRA DE MESA. Pedestal de mesa decorativo com 3 bandeiras inclusas. Material: plástico pvc/acrílico de alta resistência e durabilidade na base, formato quadrado largura 5 x 3 x 12 cm (largura, altura e comprimento), nas cores branco ou preto. Bandeiras: em cetim, 10x14cm, com impressão em uma face em policromia no tecido. (Arte a ser definida na solicitação de fornecimento)

6 BANDEIRA INSTITUCIONAL	UNIDADE	40	R\$ 97,9500	R\$ 3.918,0000
--------------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: SO BANDEIRAS**Fabricante:** L A MARTINS INDUSTRIA COMERCIO SERVIÇOS EIRELI**Modelo / Versão:** BANDEIRA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BANDEIRA USO EXTERNO, com as duas faces exatamente iguais, medindo 1,90 x 1,35m, confeccionada em tecido 100% poliamida resinado tipo nylon para-queda de 1ª qualidade e costuradas em nylon com barra dupla, bordado em ponto cheio, processo de stampo digital de alta resolução, tarja branca e com 02 (dois) ilhoses em cada ponta. (Arte a ser definida na solicitação de fornecimento)

7 BANDEIRA INSTITUCIONAL	UNIDADE	49	R\$ 64,0000	R\$ 3.136,0000
--------------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: SO BANDEIRAS**Fabricante:** L A MARTINS INDUSTRIA COMERCIO SERVIÇOS EIRELI**Modelo / Versão:** BANDEIRA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BANDEIRA USO INTERNO, com as duas faces exatamente iguais, medindo 1,28x0,90m, confeccionada em tecido cetim de 1ª qualidade e costurada com barra dupla, com 02 (duas) passadeiras/casas tipo cordão de fio de seda com e=1,5cm, bordada em ponto cheio, na cor predominante da bandeira, em cada ponta para passagem de fitilho de amarração em mastro. (Arte a ser definida na solicitação de fornecimento)

8 MASTRO BANDEIRA	UNIDADE	10	R\$	R\$ 7.398,8000
-------------------	---------	----	-----	----------------

Marca: SO BANDEIRAS**Fabricante:** L A MARTINS INDUSTRIA COMERCIO SERVIÇOS EIRELI**Modelo / Versão:** BASE COM MASTROS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BASE COM MASTROS. Conjunto composto de uma base modelo arco com 4 mastros. Material da base e mastro: madeira maciça/lei escura envernizado em verniz PU com acabamento acetinado. Medidas aproximadas do mastro: e=4cm e comprimento de 2,20m; ponteira: madeira tipo lança. Medidas aproximadas da base: 24 cm X 16 cm x 48 cm (L x A x C).

14 CAMISETA UNIDADE 860 R\$ 9,9500 R\$ 8.557,0000

Marca: CK**Fabricante:** L A MARTINS INDUSTRIA COMERCIO SERVIÇOS EIRELI**Modelo / Versão:** CAMISETA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISETA CUSTOMIZADA EM MALHA PV, impressão silkscreen 4 cores. Borda da manga colorida, gola redonda ou gola 'V'. Composição do tecido 67% poliéster e 33% viscose personalizadas com layout colorido. Impressão colorida e área de impressão mínima: 210x297mm FRENTE E COSTA. Tamanhos: PP, P; M; G, GG e XGG, em quantidades definidas na solicitação de fornecimento. Arte gráfica: enviada pelo IFRO. Requisição mínima de 30 unidades.

16 CAMISETA UNIDADE 1980 R\$ 12,0800 R\$ 23.918,4000

Marca: CK**Fabricante:** L A MARTINS INDUSTRIA COMERCIO SERVIÇOS EIRELI**Modelo / Versão:** CAMISETA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISETA CUSTOMIZADA EM POLIÉSTER, impressão sublimação total. Borda da manga colorida, gola redonda ou gola 'V'. Impressão colorida e área de impressão mínima: 100 % FRENTE E COSTA. Arte gráfica: enviada pelo IFRO. Tamanhos: PP, P; M; G, GG e XGG, em quantidades definidas na solicitação de fornecimento. Requisição mínima de 30 unidades.

39 SACOLA DE MATERIAL ESPORTIVO UNIDADE 12250 R\$ 5,2100 R\$ 63.822,5000

Marca: CK**Fabricante:** L A MARTINS INDUSTRIA COMERCIO SERVIÇOS EIRELI**Modelo / Versão:** SACOLA CUSTOMIZADA TIPO MARINHEIRO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACOLA CUSTOMIZADA TIPO MARINHEIRO, em tecido de lona cru desenvolvido em 100% algodão com gramatura média de 170 gramas. Tamanho: 37X37cm. Personalização: Impressão em silkscreen, 4 cores, base d 'agua para não agride o meio ambiente. Área para Gravação: 35x35 cm. Com alças para ombros com cordão para fechamento e detalhe de faixa em tecido ecológico verde, costuras reforçadas. Arte gráfica: enviada pelo IFRO. Requisição mínima de 250 unidades**Total do Fornecedor: R\$ 120.190,7000****29.128.153/0001-09 - CENTRAL DE VENDAS LTDA****Item Descrição**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
42 CAPACHO	METRO QUADRADO	57	R\$ 164,5000	R\$ 9.376,5000

Marca: KAPAZI**Fabricante:** KAPAZI**Modelo / Versão:** GOLD**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TAPETE/CAPACHO CUSTOMIZADO, em PVC, vinil 10mm, com bordas rebaixadas vulcanizadas nas laterais do tapete, lavável, resistente, anti-chamas, antiderrapante. Personalização com o próprio vinil, recortado. Aplicações: Tapetes de entrada, tapetes sob medidas, passadeiras, elevadores etc. Arte gráfica: enviada pelo IFRO. Requisição mínima de 3 metros quadrados.**Total do Fornecedor: R\$ 9.376,5000****29.230.740/0001-04 - ADRIANA WERCH BIRCK****Item Descrição**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
30 PASTA ARQUIVO	UNIDADE	14000	R\$ 1,7300	R\$ 24.220,0000

Marca: PLASVC**Fabricante:** PLASVC**Modelo / Versão:** PASTA ZIP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PASTA ZIP ZAP CUSTOMIZADA, medindo 26,5 x 37,0 cm. Material: PVC cristal ou colorido 0,20, personalizada em 4 cores. Arte gráfica: enviada pelo IFRO. Requisição mínima de 1000 unidades**Total do Fornecedor: R\$ 24.220,0000****30.041.676/0001-94 - VIVO LICITACOES EIRELI****Item Descrição**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
31 PEDESTAL	UNIDADE	121	R\$ 118,0000	R\$ 14.278,0000

Marca: Projeart**Fabricante:** Projeart**Modelo / Versão:** PAG1200**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PEDESTAL PORTA BANNER RETRÁTIL, com tripé articulado, com garra, altura máxima do banner de 1,80 até 2,00 m de altura, em 1 ou 2 estágios. Material: alumínio**Total do Fornecedor: R\$ 14.278,0000****30.435.225/0001-31 - LADO C COMERCIO E IMPORTACAO HOME OFFICE EIRELI****Item Descrição**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9 MOUSE PAD	UNIDADE	2260	R\$ 2,9700	R\$ 6.712,2000

Marca: DPX/MULTILASER**Fabricante:** DPX/MULTILASER**Modelo / Versão:** AC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MOUSE PAD, MATERIAL BORRACHA NEOPRENE, COMPRIMENTO 21,5 CM, LARGURA 18 CM, ESPESSURA 3 MM, ACABAMENTO SUPERFICIAL PVC**Total do Fornecedor: R\$ 6.712,2000****30.634.312/0001-18 - MIX RONDONIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI****Item Descrição**

Item Descrição	Unidade de	Quantidade	Valor	Valor Global
----------------	------------	------------	-------	--------------

44 BARRACA COMPLETA

Fornecimento

UNIDADE

8

Unitário

R\$ R\$ 34.400,0000
4.300,0000

Marca: MIX RONDONIA

Fabricante: MIX RONDONIA

Modelo / Versão: MIX-TD-IFL-3X3

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TENDA INFLÁVEL CUSTOMIZADA. Dimensões aprox.: 3x3 metros, 9 m2. Material: nylon Wind Coat, antifungo, anti-mofo e UV, de alta resistência, 100% fio poliamida Rhodia, com costura dupla, da base ao topo. Fundo e base reforçados em lona Sanlux Sansuy de alta resistência. Personalização: impressão de logotipos em lados opostos em policromia. Motoventilador embutido 1/3 Kva de força, vazão 10,8/11 (M3/MIN), pressão 74/76 (mm CA), tensão 220 (V), potência 245 (W). Acompanha cabos para fixação de nylon trançado, presos por argolas de aço. Garantia mínima de 01 ano para problemas de fabricação. Embalado em mochila para transporte e armazenagem. Arte gráfica: enviada pelo IFRO.

Total do Fornecedor: **R\$ 34.400,0000**

Valor Global da Ata: **R\$ 1.187.263,9700**



Imprimir o
Relatório

Voltar